

GENIUS KONCEPT ApS

Torvet 8
6280 Højer

Årsrapport
1. maj 2016 - 30. april 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/10/2017

Morten Peetz-Schou
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GENIUS KONCEPT ApS

Torvet 8

6280 Højer

Telefonnummer: 33933646

Fax: 33933686

CVR-nr: 16221333

Regnskabsår: 01/05/2016 - 30/04/2017

Revisor

Statsautoriseret revisionsfirma Bent Andrup

Herlev Bygade 40, 1

2730 Herlev

DK Danmark

CVR-nr: 15592354

P-enhed: 1000948120

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet har i regnskabsåret drevet virksomhed indenfor reklame-, design og filmproduktion.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør **kr. - 8.786**, hvilket anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør herefter **kr. - 784.951**.

Forventet udvikling

På baggrund af begivenheder efter regnskabsårets afslutning og det aktivitetsniveau, der kendes på nuværende tidspunkt, forventes der et acceptabelt resultat for 2017/18.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. apr 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		0	5.000
Bruttoresultat		0	5.000
Andre driftsomkostninger		-8.195	-15.723
Resultat af ordinær primær drift		-8.195	-10.723
Øvrige finansielle omkostninger		-591	-358
Ordinært resultat før skat		-8.786	-11.081
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-8.786	-11.081
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-8.786	-11.081
I alt		-8.786	-11.081

Balance 30. april 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Tilgodehavender i alt			0
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		0	0
Aktiver i alt		0	0

Balance 30. april 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		-984.951	-976.165
Egenkapital i alt		-784.951	-776.165
Hensættelse til udskudt skat	1		
Gæld til banker		1.190	4.583
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.200	19.200
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		764.561	752.382
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		784.951	776.165
Gældsforpligtelser i alt		784.951	776.165
Passiver i alt		0	0

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2016 - 30. apr 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	200.000	-976.165	-776.165
Årets resultat		-8.786	-8.786
Egenkapital, ultimo	200.000	-984.951	-784.951

Noter

1. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier kr.	Skattemæssige værdier kr.	Midlertidig forskel kr.
Materielle anlægsaktiver	0	214502	-214502
Underskudsfrøførsel	0	673300	673300
			887802
Udskudt skat, 22%			195000

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Morten Peetz-Schou, Torvet 8, 6280 Højer.